
Zralé dítě s dobrou podporou rodiny nároky školy bez problémů zvládá, 
nicméně u některých dětí se mohou projevit obtíže způsobené školními nároky:

Mgr. Jaromíra Brichtová:
Expertka MAP IV v oblasti inkluze pro ORP České Budějovice
Logopedka ve speciálně pedagogickém centru při MŠ, ZŠ a SŠ sluchově postižené, 
Riegrova 3, České Budějovice
Externí učitelka Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity

Pokud vnímáte, že Vaše dítě může mít tyto obtíže, nebo máte zájem se poradit, 
jak ho podpořit v radosti z učení, při počátečním rozvoji písařských 
a čtenářských dovedností, máme pro Vás připraveny besedy s odbornicí, která 
se celý pracovní život věnovala dětem, které potřebovaly její pomoc.

B
es

ed
y 

js
o

u 
ur

če
né

 p
ro

 r
o

d
ič

e 
a 

ve
ře

jn
o

st
 a

 js
o

u 
zd

ar
m

a!

za
čá

te
k 

v 
16

:3
0 

ho
d

in

ZŠ a MŠ Emy Destinové 46 Č. Budějovice

ZŠ a MŠ J. Š. Baara Jírovcova 9/a, Č. Budějovice

ZŠ a MŠ Lišov Nová 611/14, Lišov

Pro více informací o akcích sledujte náš kanál                  MAPvzdelavani


